1

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭГВЕКИНОТ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

	от  24 января 2020 г.
	№ 26 -ра
	п. Эгвекинот

О создании контрактной службы

В целях исполнения требований статьи 38 Федерального закона от 5 апреля 2013 г.   № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», на основании Приказа Министерства экономического развития Российской Федерации от 29 октября 2013 г. № 631 «Об утверждении Типового положения (регламента) о контрактной службе», руководствуясь Уставом городского округа Эгвекинот:
1. Создать контрактную службу Администрации городского округа Эгвекинот в составе следующих работников Управления промышленной и сельскохозяйственной политики Администрации городского округа Эгвекинот, выполняющих функции контрактной службы без образования отдельного структурного подразделения:
Абакаров Абулмуслим Мутаевич - первый заместитель Главы Администрации - начальник Управления промышленной и сельскохозяйственной политики Администрации городского округа Эгвекинот;

Горностаев Виктор Викторович - заместитель начальника Управления промышленной и сельскохозяйственной политики Администрации городского округа Эгвекинот - начальник отдела промышленности, транспорта, связи, ТЭК;
Гришило Дмитрий Николаевич - советник-эксперт отдела ЖКХ Управления промышленной и сельскохозяйственной политики Администрации городского округа Эгвекинот;

Катаева Татьяна Александровна - начальник отдела муниципальных закупок Управления промышленной и сельскохозяйственной политики Администрации городского округа Эгвекинот;

Кабанова Любовь Ивановна - начальник отдела градостроительства и архитектуры Управления промышленной и сельскохозяйственной политики Администрации городского округа Эгвекинот;

Кондрашин Александр Николаевич - заместитель начальника Управления промышленной и сельскохозяйственной политики Администрации городского округа Эгвекинот - начальник отдела ЖКХ;
Савицкая Оксана Дмитриевна - консультант отдела муниципальных закупок Управления промышленной и сельскохозяйственной политики Администрации  городского округа Эгвекинот.

2. Возложить обязанности руководителя контрактной службы на первого заместителя Главы Администрации - начальника Управления промышленной и сельскохозяйственной политики Администрации городского округа Эгвекинот Абакарова А.М.

3. Утвердить прилагаемое Положение о контрактной службе Администрации городского округа Эгвекинот.

4. Руководителю контрактной службы определить должностные обязанности и персональную  ответственность работников контрактной службы.
5. Признать утратившим силу Распоряжение Администрации городского округа Эгвекинот от 24 января 2017 г. № 23-ра «О создании контрактной службы».
6. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.
7. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя Главы Администрации - начальника Управление промышленной и сельскохозяйственной  политики  Администрации городского округа Эгвекинот       Абакарова А.М.
Заместитель

Главы Администрации

      И.Л. Спиридонова